МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2022 № 600-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету основы безопасности жизнедеятельности

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.10.2022 №480-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2022/23 учебном году по
предмету основы безопасности жизнедеятельности (приложение).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету основы безопасности жизнедеятельности в систему АСУ РСО в
срок до 02 декабря 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

I
JI.H. Чеченева

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 30.11.2022 №600-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету основы безопасности жизнедеятельности

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1.
8 Бердникова Анна

Ю рьевна
ЕБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 127 Призер

2.
8 Возюков Илья

Олегович ГБОУ СОШ с. Утевка 118 Призер

3.
8 Родькин Егор

Владимирович ЕБОУ СОШ с. Утевка 113 Участник

4. 8 Смирнова Алина
Сергеевна ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 100 Участник

5. 8 Бокарева Мария
Сергеевна ЕБОУ СОШ с. Утевка 93 Участник

6.
8

Родионова
Александра
Игоревна

ЕБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 93

Участник

7.
8

Темераалеева
Альбина Бакыт-
Галиевна

ЕБОУ СОШ с. Летниково 91
Участник

8. 7 Пирожков Илья
Алексеевич ЕБОУ СОШ с. Утевка 84 Участник

9.
8 Шмидт Светлана

Александровна ЕБОУ СОШ с. Утевка 83
Участник

10.
7 Жданов Виктор

Александрович ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 80
Участник

11. 8 Челеева Валерия
Вячеславовна ЕБОУ СОШ с. Утевка 80 Участник

12. 8 Скутарь Илья
Николаевич ЕБОУ СОШ с. Утевка 79 Участник

13. 8 Сонюшкин Дмитрий
Александрович ЕБОУ СОШ с. Утевка 76 Участник

14.
8

Трунина Анастасия
Дмитриевна ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 73

Участник

15.
8

Скирденко
Константин
Сергеевич

ЕБОУ СОШ с. Летниково 72
Участник

16.
8

Леонтьев Артём
Викторович ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 70

Участник

17.
8 Данилов Тимофей

Евгеньевич ЕБОУ СОШ №2 с. Борское 58 Участник

18.
9

Сапожникова
Ангелина
Евгеньевна

ЕБОУ COI1I №2 с. Борское 167
Победитель

19. 9 Пацановский Никита
Сергеевич 1 БОУ COLL1 №2 с. Борское 157 Призер

20. 9 Кузьмичев Никита
Леонидович ГБОУ СОШ с. Утевка 108

Участник

21. 9 Кадырова Сабина
Уктамовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 71 Участник

22.
9

Скарговский
Виталий
Вячеславович

ГБОУ СОШ с. Зуевка 68
Участник

23. 9 Володин Никита
Андреевич ГБОУ СОШ с. Утевка 59 Участник

24.
9 Зуев Денис

Сергеевич ГБОУ СОШ с. Зуевка 50 Участник

25. 9 Фадихин Арсений
Александрович

ГБОУ COIII №1
г.Нефтегорска 39 Участник

26. 9 Погожев Роман
Русланович

1 БОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

34 Участник

27. 9 Хамова Светлана
Андреевна ГБОУ СОШ №1 с. Борское 15

Участник

28. 10 Раимкулов Камиль
Амангельдыевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское
121 Участник

29. 10 Тумаев Александр
Павлович ГБОУ СОШ №2 с. Борское 90 Участник

30. 10 Попов Максим
Александрович ГБОУ СОШ №2 с. Борское 88 Участник

31. 10 Самойленко
Дмитрий Борисович ГБОУ СОШ с. Летниково 81 Участник

32. 10
Магера Никита
Алексеевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

67 Участник

33. 10
Шляпин Алексей
Семенович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

61 Участник

34. 10
Боголюбов Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Зуевка 46 Участник

35. 10
Саморзина Виктория
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Утевка
31 Участник

36. 11 Григорьева Полина
Алексеевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 187
Призер

37. 11
Пронь Станислав
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Летниково 162
Призер

38. 11 Французов Данила
Александрович ГБОУ СОШ с. Летниково 137

Участник

39. 11 Барсуков Николай
Алексеевич ГБОУ СОШ №2 с. Борское 131

Участник

40. 11
Рязанцев Ярослав
Александрович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 129 Участник

41.
11

Г атарычева
Екатерина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Зуевка 126
Участник

42. 11 Матвейчев Роман
Евгеньевич

ГБОУ COII1 с. Утевка 103
Участник

43. 11
Афанасьев Михаил
Евгеньевич

Г БОУ СОШ с. Утевка 95
Участник

Председатель жюри ^ ^ О.Г. Данилевский